**Sedulius**

Carmen Paschale	309.
-----------------	------

**Seneca**

Ad Lucilium epistulae morales	310., 311.
De beneficiis	312.

**Siboto**

Sermones de oratione dominica	363.
-------------------------------	------

**St. Florian** - siehe Altmann**Stadius**

Thebais	313.
---------	------

**Stephanus Fliscus**

Phrases germanico	314.
-------------------	------

**Tancred von Bologna**

Ordo iudiciarius	349.
------------------	------

---

<b>Theobald</b>	
Physiologus	315.
<b>Theodul</b>	
Expositio fabularum	316.
<b>Thomas von Aquin</b>	
Compendium Theologiae	323.
De articulis fidei et ecclesiae sacramentis	317., 318., 322.
Quaestiones theologicales	319.
Sentencia libri de anima	320.
Summa Theologia. Pars secunda	321.
<b>Thomas Ebendorfer (Haselbach)</b>	
Sermo de contritione	328.
Sermones de evangeliis de sanctis	326.
Sermones de evangeliis de tempore	324.
Sermones de evangeliis de tempore	325.
Sermones de novem peccatis	327.
<b>Thomas a Kempis</b>	
De imitatione Christi	505.
<b>Udalric de Pera</b>	
De generatione Christi	329.
De vita Adae et Evae	330.
<b>Wiener Magister</b>	
Tractatus super haeresin graecorum	331.
<b>Wilhelm, Magister</b>	
Kommentar zu: Raimundus de Pennaforte, Summa de Paenitentia	332.

## INITIENVERZEICHNIS

A Corinthe civitate metropoli Achaiae regionis Graecorum	240.
A praecedenti vespera Dominicae huius.	298.
Abba, sicut dicit glossa Rom. 3. hebraicum est et interpretatur pater.	218.
Abhinc, o Juda, te laudabunt fratres tui.	293.
Abiicit mundus pauperes et honorat divites	409.
Abiit in agrum et collegit spicas post terga mententium.	514.
Abstinentia est duplex.	211.
Acturus de iudiciis depingo figuram litis.	412.
Ad arcendum concubinatus crimen.	124.
Ad caeli clara etc.	171.
Ad declarationem distinctionum.	344.
Ad laudem et gloriam Dei dicam aliqua remedia	448.
Ad laudem et honorem ac gloriam nominis Dei ac salutem	259.
Ad tam, quae sub augusto ex nativitate Christi adventu	238.
Adhuc unum est ibi, in quo homo peccat contra septimum	162.
Adsit honestati cleri vitaeque superna lux.	412.
Adventum Domini recolentes, scientes eum venisse	453.
Adventus Domini agitur per quatuor septimanas.	380.
Adventus Domini per quatuor septimanas agitur.	528.
Adventus Domini significat tempus revocationis.	468.
Adversariorum veritati contradicentium.	287.
Aeterni patris verbum sua immensitate	323.
Aggeum qui decimus est in ordine prophetarum.	288.
Aggrediar flores iuris compingere	412.
Agite poenitentiam appropinquabit enim regnum caelorum.	35.
Agnoscam te Domine cognitor meus.	29.
Agones Domini nostri Jesu Christi legentibus	293.
Aiden longe casum servise. E par la grate g il mal c mise.	501.
Alexander super 3 meteorum.	382.
Ambio iura thori metrico percurrere passu legitimi.	412.
Andreas, qui virilis dicitur.	455.
Angeli nostri dicuntur, quia ministrant nobis.	491.
Angustioribus atque profundioribus enavigavit oratio.	298.
Anima cui desideranti latentem in scripturis dulcedinem	294.
Anima quae Christum quaerit.	283.
Animalis homo inquit Apostolus non percipit ea.	267.
Anno ab incarnatione Domini millesimo primo	433.
Anno ab incarnatione Domini tricesimo quinto Tiberius	264.
Anno undecimo imperii Tiberii Caesaris adhuc procuratore	401.
Annuntiatio. Annuntiatur Abrahae nativitas Jsaac per angelum.	475.
Ante faciem tuam, o princeps beatissime.	296.
Ante hoc triennium, quo hinc abii.	513.
Ante omnia fratres charissimi diligatur Deus, deinde proximus.	27.
Antequam dicatur de processu iudicii, notandum est	413.
Aperiente Christo cuius in hoc opere musteria quaerimus.	278.
Apertum in apocalypsi Ioannes librum accipit.	270.

Apostolica vox clamat per orbem.	55.
Asperat Aonios rabies audita cruenti.	313.
Assiduis postulationibus me socii charissimi	349.
At non Aoniae moderator perfidus aulae.	313.
Athanasius in epistola ad Altisiodorum.	419.
Attendens ego bona.	159.
Audi, Israel, praecepta Domini et ea in corde tuo quasi in libro scribe	429.
Audiam quid in me loquatur Dominus.	205.
Audita in evangelio caeci nati illuminatio.	185.
Augustinus ait. Nil tam durum atque ferreum	398.
Augustinus episcopus servus Christi ... famulae Dei Julianae.	47.
Augustinus episcopus servus Christi ... famulae Dei Probae.	47.
Ave Maria gratia plena etc. Quicquid humanis dici potest verbis.	102.
Ave Maria gratia plena.	538.
Beata et venerabilis hospita Christi Martha.	432.
Beata Margaretha erat Theodosii filia.	433.
Beati martyres seculum relinquentes.	433.
Beatus Gregorius in quadam homelia de poenitentia	243.
Beatus propheta mundi instabiles ac miserabiliter	238.
Benedicentes Dominum ait quidam sapiens.	296.
Benedictus Deus, qui vult omnes homines salvos fieri.	513.
Benedictus divina favente gratia atque totius populi	239.
Bonorum honorabilium.	320.
Bruno Signiensis episcopus omnibus fidelibus et catholicis universis.	94.
Caelestis medicus humani generis reparator tali modo sanavit aegrotum.	497.
Caelestis medicus humanum genus reparans tali	341.
Calceamentis istis mecum calceatus.	301.
Calendis Januarii circumcisio Domini nostri Jesu Christi	69.
Cantica Canticorum intellige quomodo magister magistrorum.	291.
Canticum Domini iam cantare gestimus.	296.
Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus.	2.
Catharina Costi regis filia de urbe Alexandria formosa facie.	478.
Charissimi, sicut scitis, antiqui patres qui erant in limbo detenti.	246.
Christus filium reguli usque ad mortem infirmum sanitati restituit.	360.
Circumcisionis diem tria faciunt solennem.	396.
Clama, ne cesses, sicut tuba exalta vocem tuam.	241.
Clementissimus omnipotens DEVS, pietatis et misericordiae	65.
Clementissimus omnipotens Deus, pietatis et misericordiae	65.
Cogitanti mihi ac diu tacite solliciteque mecum consideranti.	368.
Cogitis me, o Paula et Eustochium, immo Christi charitas	163.
Computus est scientia considerans tempus	406.
Confessio valet ad septem.	548.
Consciis temeritatis fere in omnibus.	286.
Considerans sacrae historiae porlixitatem nec non difficultatem scholarium.	511.
Contra prophetam Daniele duodecimum librum scribit Porphirius.	165.
Contrahuntur sponsalia de futuro his verbis	340.
Crocum ferri sic fit: Limatura ferri mittatur in ampullam	516.
Cuicumque fideli animae dum verbo incarnato quodlibet	267.

Cum appropinquasset Jesus Hierosolymis.	462.
Cum attentius adverterem caelestis sententiam veritatis	61.
Cum brevis fuerit missa in verbis.	201.
Cum de praesentis exilii.	357.
Cum ecclesiae praeficiuntur personae minus idoneae	390.
Cum expulsi fuissent Adam et Eva de paradyso.	330.
Cum Ezechias duarum tribuum rex.	210.
Cum fratribus adolescentibus nostris quaedam calculatorie	160.
Cum miserationes Domini sint super omnia opera eius	431.
Cum multas regiones et plurimas provincias nec non	517.
Cum multos mente intuear non solum indoctos	177.
Cum omnes prophetas Spiritus Sancti revelatione constet esse locutos.	334.
Cum omnis eloquentiae doctrinam.	261.
Cum otia sint vitiorum nutrimenta, testante poeta	330.
Cum propter primorum parentum inobedientiam.	478.
Cum quilibet christianus usum rationis retinens	3.
Cum sacerdos audierit aliquem infirmari in sua plebe.	359.
Cum tanta reverentia et mirabili dignitate gloriosa virgo	236.
Cum tota libri series Graece conscripta fuerit.	294.
Cum venerandissimorum trium magorum.	337.
Cum venerit igitur plenitudo temporis.	255.
Cupientes aliquid de penuria ac tenuitate nostra	255.
Cyrillus presbyteris et diaconibus patribus monachorum.	105.
D. Quoniam video te abundare otio.	41.
Da nobis Domine auxilium de tribulatione.	411.
David itaque eius virtutem.	210.
De Diabolo ad beatum Job loquens Dominus.	267.
De diluvio. Infectum quondam vitiis concordibus orbem.	6.
De Domino nostro Jesu Christo in servo eius David.	292.
De laude Dei et gratiarum actione quae orationibus	552.
De operatione docti auctoris est iudicare super sermone docentis.	525.
De paradyso in superioribus pro captu nostro.	15.
De peccato originali. Utitur interea venturi nescia casus libertas	6.
De primo capite draconis qui ante mulierem parituram stetit.	300.
De reverentia quae specialiter b(eati) Virgini in sabbatho exhibetur.	336.
De sententia Dei in lapsos.	6.
De septem tubis superest novissima tuba.	294.
De transitu maris rubri. Hactenus in terris undas	6.
De tribus signis, quae primo fiunt super oblatam.	99.
De vita et moribus philosophorum veterum tractaturus multa	435.
Debet provictus praedicator secundum diversitatem rerum	498.
Debitum, quod beatissimo papae Castori in eorum voluminum	97.
Decimae, ut ait Decretum sunt tributa egentium animarum.	422.
Dedicatio ecclesiae inter alias festivitates solenniter	193.
Deinde per imagines congruas.	294.
Desiderasti a me, charissime, ut aliquid tibi scriberem ad aedificationem.	477.
Desiderii tui charissime petitionibus satisfacere cupiens.	481.
Deus omnipotens cum sit ipse fidelis in omnibus verbis suis fidem	301.

Dicebant sancti seniores patres de quodam monacho iam seniore.	513.
Dici non potest dilectissime fili Laurenti.	44.
Dictum est de regibus sive regnis.	300.
Dictum iam et adhuc dicendum est quia Draco stetit ante mulierem.	300.
Dicturi de singulis vitiis, primo ostendemus	463.
Dies iste dies Indulgentiae vocatur.	550.
Dies sextus ab illo quo Dominus noster civitatem Hierusalem.	298.
Dilecti in Christo, hodie, ut nostis ingentem ac venerandam	352.
Dilectissimo fratri G. Bruno Signiensis episcopus salutem.	95.
Dilectissimo fratri Mariano episcopo, Gregorius episcopus	153.
Dispersit dedit pauperibus etc.	490.
Diu iam a longe spectatum.	289.
Divus Hieronymus vir illustris.	164.
Dixit itaque Dominus Salomoni: Quia habuisti.	303.
Docebit vos omnem veritatem. Joan. 16.	407.
Dogmata sanctorum sunt isthaec praecipuorum.	454.
Domino abbati Columbensi f(rater) Bernardus abbas dictus de Claravalle.	80.
Domino dilectissimo et in Christi membris honorando	49.
Domino dilectissimo et in Christi membris honorando fratri Valentino.	80.
Domino eximio et in Christi charitate plurimum desiderabili	127.
Domino H. venerabili Ravennaticae sedis antistiti	378.
Domino meo et Dei servo Braulioni episcopo Isidorus episcopus.	212.
Domino Sancto et meritis beatissimo patri Pascentio	171.
Domino suo Friderico victori inclyto, triumphatori	238.
Dominus ac redemptor noster fratres charissimi	145.
Dominus noster ille Christus, quod discipulis suis loquebatur.	36.
Dominus vocans Petrum et Andream dixit eis	244.
Dominus vocans Petrum et Joannem etc.	424.
Dubium an caput inclinare, flectere genua in terram.	371.
Dum diversorum gesta sanctorum seu vitae series ab ecclesia	366.
Dum in sacrarum voluminibus litterarum.	50.
Dum sacris mentem placet exercere loquelis	262.
Dum vicinus valde patribus.	143.
Eberhardus Dei et apostolicae sedis gratia archiepiscopus Saltzburgensis	124.
Ecce dedi ante faciem tuam, ait scriptura divinitus inspirata	9.
Ecce duo gladii hic. Sollicitos nos reddunt haec verba.	331.
Ecce ego declinabo in vos sicut flumen pacem	439.
Ecce nunc tempus acceptabile.	229.
Ecce quomodo illusus est Draco iste.	301.
Ecce videntes clamabunt foris angeli pacis amare flebunt.	442.
Ecclesia his diebus recolit desiderium sanctorum patrum in lybo.	70.
Ego baptizatus in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.	301.
Egregius doctor noster.	122.
Emitte manum tuam de alto etc	103.
En Dominus, qui ne Protoplastus fraude subartus.	499.
Eodem anno, quo Dominus noster Jesus Christus ascendit in caelum.	467.
Epistolam, fili Petre, tuae charitatis accepi.	48.
Epithalamium libellus hic, idest, nuptiale carmen	237.

Est apud homines approbata consuetudo.	374.
Et apertum est templum Domini in caelo.	294.
Et ego vidi et testimonium etc.	292.
Et factum est in anno, quo mortuus est Ozias rex.	166.
Et hoc est nomen, quod vocabunt eum Dominus iustus noster.	60.
Et plantavit Deus paradysum in Eden. De paradyso adoriundus sermo.	14.
Et rex David senuerat habebatque plurimos aetatis dies.	303.
Et steti super arenam maris.	294.
Et tu quoque venerabilis Coloniensis archipraesul Friderice persentis.	294.
Et vidi et ecce agnus stabat supra montem Syon.	294.
Et vidi indextera sedentis supra thronum.	294.
Et vidi septem angelos stantes in conspectu Dei.	294.
Et vidit Deus quod esset bonum et ait.	267.
Etsi omnia, quae demonstranda erant.	92.
Eugenius episcopus servus servorum Dei dilecto filio Gerhoho	128.
Evangelio Christi in quo revelatur.	285.
Evangelistae huius habitatori.	293.
Evangelium quod in prima Dominica adventus legitur	226.
Ex his quae hactenus dicta sunt.	289.
Ex omnibus quae tractavimus, Oebuli Liberalis	312.
Ex operibus opificem sanctum sapientiae spiritum cognoscere.	295.
Exibit spiritus et revertetur in terram suam.	217.
Exigit a me tua sancta dignatio.	137.
Expediens videtur et utile, quod primo in prooemiis exponatur	370.
Expeditis per Dei gratiam duabus particulis.	479.
Expositio praecedens retulit, reginam Austri tria bella	179.
Exurge, qui dormis, exurge a mortuis.	73.
Facies Moysis cum ubique ex colloctione Dei splendida sit.	267.
Factum est in anno nonodecimo Tyberii imperatoris Romanorum	225.
Fasciculus Myrrhae dilectus meus.	469.
Fecit Moyses ut Dominus imperarat.	269.
Fidelis sermo.	75.
Fides est sanctissimae religionis fundamentum charitatis vinculum.	353.
Fili gloriosissime iustissime imperator confirmet te	21.
Filii Israel manna manducaverunt 40 annis.	23.
Finale iudicium quaedam sunt antecedentia	497.
Finis superioris libri huic principium ponit.	77.
Firmiter credimus et simpliciter confitemur	195.
Firmiter credimus.	197.
Frater Gerhohus fratrum Richerspergensium servus	136.
Fraternas acies alternaque regna prophanis	313.
Fuerunt itaque duo fratres Victorinus et Severinus.	433.
Fuit quaedam meretrix Thaisis tantae pulchritudinis.	433.
Fuit vir vitae venerabilis.	143.
Gaudeamus in ista quoque parte agri.	296.
Gaudendum et extultandum esse consolatis civibus regni Dei.	294.
Genes. 18. Apparuit Deus Abrahae in convalle Mambre	476.
Gloria Patris est Filius sapiens.	82.

Glorificationem tuam loquentes, reverenda Trinitus.	296.
Glorificato domino Jesu.	295.
Gloriosa Virgo Maria.	175.
Gloriosissimam civitatem Dei sive in hoc temporum cursu.	39.
Gloriosus ille miles inclytus militum.	421.
Gregorius quadam die quorundam secularium nimis	143.
Habemus inquit apostolus Petrus firmiorem	289.
Habes in lamentationibus Jeremiae quatuor alphabeta.	194.
Habito tractatu de amore Dei et illius dilectione	1.
Hac ex scriptura lector si sit tibi cura praesulis Ottonis	238.
Hac mundi aetate quinta.	277.
Hae quoque sunt generationes Jsaac.	267.
Haec dicit Dominus: Propter Syon non tacebo.	176.
Haec praecepta, quae subscripta sunt	182.
Haec verba dixit Maria Domino conquerendo	492.
Hebdomada prioris ante initium quadragesimae presbyteri	486.
Hebraeos itaque deserti molestia atque difficultas cogebat.	210.
Heinrico Dei gratia illustrissimo Anglorum regi duci Normanniae	250.
Herre Gott himlischer Vatter, durch dein milte güete geschuofst du	96.
Hic enim rationis ordo postulat.	255.
Hic est liber mandatorum Dei, qui non potest legi nisi apertus.	329.
Hieronymus noster in oppido Histridonis quod a gothis eversum est.	433.
Hoc opus nostrum quod de duabus civitatibus intitulavimus.	238.
Hoc opus nostrum, quod scribitur de doctrina christiana.	51.
Hodie, dilectissimi, incipimus cum catholica matre nostra ecclesia.	325.
Hodiernae solennitatis laetitia communis reperitur naturae	376.
Homicidium est hominis occisio, ab homine aliquo aut animali facta.	540.
Homines errantes de nocte multum gaudent ad aspectum luminis.	488.
Homo quidam fecit coenam magnam et misit servum suum etc.	233.
Homo quidam fecit coenam magnam.	387.
Homo timens Dominum.	51.
Homo: Anima mea in angustiis est Spiritus meus aestuatur.	213.
Homo: Quaeso te anima obsecro te.	213.
Hortaris me Dexter, ut Tranquillum sequens ecclesiasticos.	178.
Horum quae hactenus de dilectione dicta sunt.	293.
Horum quae hactenus in hoc propheta.	284.
Hos partus anima nostra pariat.	15.
Hostes vos sentiant Madianitae.	285.
Hugoni militi Christi et magistro militiae Christi, Bernardus Clarevallis	81.
Humanae creaturae praeparatio salutis est.	267.
Humanae labilis vitae decursus ... Quando rex vel aliquis	191.
Humani generis vox illa est in David priusquam humiliarer	267.
Humanum genus diligens Deus et docens hominem scientiam.	63.
Humanus defectus est.	393.
Hunc evangelistam Joannem per aquilam significatum esse.	292.
Hyginus M. Fabio plurimam salutem.	188.
Iam diu est, quod facere cogito et dispono.	46.
Iam in typum Domini nostri Jesu Christi.	283.

Iam tibi iste persuasit.	310.
IESUS ait: Primum caeleste requirite regnum illud et addetur	454.
Igitur gloriosissimus apostolus Domini nostri Jesu Christi.	456.
Igitur inopinabiliter hebraeos tali salute donatos.	210.
Ignorare nos apostolus non vult ea.	268.
Ille magnus serpens antiquus qui vocatur Diabolus et Sathanas.	300.
In canticis canticorum dilectus amicae suae loquitur.	279.
In conspectu angelorum docet psallendum psalmista praecipuus	128.
In cuius cumque manus libellus iste venerit	25.
In diebus Diocletiani et Maximiani imperatorum	433.
In diebus illis cum beatus Georgius tribunus militaret	433.
In diebus Traiani imperatoris, daemonum praevalente fallacia.	433.
In diebus unius ludicis.	274.
In hac secunda parte de ministris et ordinibus ecclesiasticis.	521.
In his verbis duo ostenduntur, scilicet salvatoris nostri imagina	496.
In his verbis propheta consolatur sanctos patres qui	424.
In hoc capitulo multa quaerenda sunt.	298.
In hoc evangelio duo possunt notarii.	428.
In hoc sacro tempore quatuor sunt Dominicae, quae videntur pertinere	503.
In illo tempore facta est persecutio Christianorum propter fidem	433.
In illo tempore in civitate Antiochia.	433.
In multis locis legimus de sublevatione oculorum Jesu.	246.
In nomine Domini summi incipit regula solitariorum.	446.
In omnibus requiem quaesivi etc.	459.
In omnibus scripturis divinis fratres dilectissimi utiliter	26.
In omnibus, quae agimus solerter curandum est	544.
In patre nobis sancti Isaac vel origo satis expressa est	11.
In praesenti evangelio tria nobis sunt notanda.	492.
In praesenti opusculo sermo mihi est maxime contra duas haereses.	128.
In primis debet interrogare sacerdos poenitentem	430.
In primis quaerendum est omnium librorum tempus locus persona.	172.
In primis statuimus ut si aliquis clericus vel laicus utriusque sexus.	202.
In principio creavit Deus caelum et terram.	210.
In principio creavit Deus caelum et terram.	397.
In principio erat verbum.	37.
In principio erat verbum. Ecce veritas.	292.
In psalmis primis quinquaginta, ut longe supra ostensum est	131.
In quotidiano usu non est sacris vestibus utendum.	521.
In Sebastia civitate Cappadociae.	433.
In vita praesenti consistentibus nihil esse creditur	457.
Inaccessa via est ac permultum difficilis	187.
Inaestimabilis divinae pietatis immensitas lucem volens prodire.	435.
Inaestimabilis divinae pietatis immensitas lucem volens prodire.	435.
Incipientibus aedificare, quaerendus est locus fundamenti	183.
Incipit hoc utile metrum confessionale. Tractans	504.
Induimini Dominum nostrum Jesum Christum.	355.
Induite vos armaturam Dei, ut possitis stare adversus insidias Diaboli.	440.

Initium evangelii Jesu Christi, Filii Dei sicut scriptum est.	170.
Initium mei tractatus sit in nomine Domini	1.
Inspice et fac secundum exemplar	373.
Inspiciamus Liberalis virorum optime	312.
Insurgent gentes, quae comedent peccata populi.	173.
Inter caeteros heremitas abbatem quoque vidimus Danielem.	513.
Inter cuncta ecclesiae sacramenta, id constat esse praecipuum.	521.
Inter multos ac varios errores temere inculteque viventium.	312.
Inter prima elementorum rudimenta.	238.
Interea gelidis Maia satus aliger alis.	313.
Interfecto in pugna Eduino rege.	433.
Interim vero dum non sinimur clamare super tecta	133.
Intravit autem rex ut videret discumbentes.	200.
Intravit Jesus in quoddam castellum cuius nomen Lucas non meminit.	228.
Intuentes, quod modo audivimus ex lectione apostolica.	38.
Ioannes sanctae Romanae et apostolicae ecclesiae praesul	239.
Ista verba beati Pauli possunt adaptari beato Francisco	508.
Istae sunt regulae theologiae.	58.
Iste liber tertius tractate de clericis et ordinationibus.	540.
Iste liber, cuius subiectum est informatio clericorum	450.
Isti duodecim fratres sunt beati apostoli uno caelesti	100.
Isti sunt excom municati maiori excommunicatione	480.
Ita fac mi Lucili.	310.
Iubilantium pro victoria verbi Dei beatorum anglorum.	300.
Iucundum tibi sit eloquium meum, ô Trinitas sancta.	128.
Januarius, augustus et december quatuor nonas habent.	520.
Joannes ob evangelii praedicationem.	138.
Josaphat itaque rege.	210.
Lapis intra aquam veniens quatuor in ea efficit	386.
Laudate Dominum in sanctis eius.	121.
Lavat nos Deus quatuor modis scilicet aqua baptismali	530.
Lecto evangelio maiore quae sequuntur egent intentione.	298.
Legentibus liquet domum sive templum Dei.	67.
Legitur in Exodo 25. capitulo.	521.
Liber iste Deuteronomium, idest, secunda lex inscribitur.	271.
Liber iste Hebraice.	269.
Liber sancti patris Thobiae et in superficie litterae	68.
Libros de Trinitate.	42.
Libros quaestionum Anitii, quos exhortationibus	91.
Librum de bono coniugali nuper edidimus.	47.
Licet mystice quoque velut tubae increpuerit	17.
Licet quidam assignent decem materias ad praedicandum	405.
Locuturus charissime de his, quae ad aedificationem	184.
Locutus est ad nos sermo Dei.	54.
Loquar secreto animae meae et amica confabulatione	181.
Loquente ad Deum homine et volente.	286.
Lucae undecimo scribitur, quod mulier quaedam extollens	345.
Lucerna pedibus meis verbum tuum.	137.

Magna valde et nihilominus iusta iudicia Domini.	281.
Magnifica septem spirituum Dei opera spectavimus.	294.
Magorum in caelo et in terra spectaculum.	300.
Maiorem charitatem nemo habet, quam ut animam	399.
Malachiam ultimum duodecim prophetarum	290.
Malum triplex videlicet culpae poenae damni.	497.
Maria Magdalena a castello Magdalo de quo orta esse	529.
Mathematica latine dicitur doctrinalis scientia	92.
Matthaeus ex Iudaea qui et Levi sicut primus in ordine ponitur.	221.
Maxentius Imperator anno regni sui tricesimo quinto.	433.
Meditatus sum nocte cum corde meo.	292.
Memor promissi mei.	77.
Memoriam beati Michaelis archangeli toto orbe venerandam.	433.
Memoriter tenendum est quod iam diximus.	284.
Memoriter tenendum est. Ut edatis et bibatis	281.
Mensurarum genera sunt tria.	92.
Michaeas sextus in ordine prophetarum.	284.
Mose itaque praedicto modo ab hominibus abeunte.	210.
Multi multa sciunt et se ipsos nesciunt.	71.
Nabuthae historia tempore vetus est	12.
Narrat Athanasius quoniam noe patriarcha filiolos binos	264.
Naturale est animantibus cunctis ut super omnia se	223.
Nisi infra duos menses prorsus.	124.
Nolo vos ignorare fratres tempus visitationis vestrae.	76.
Non habebis Deos alienos coram me.	485.
Non idem ordo est duodecim prophetarum apud Hebraeos	24.
Non referre beneficiis gratiam et est turpe et apud omnes habetur.	312.
Nondum cuncta polo vigil inclinaverat astra.	313.
Nota quod Mercurius primo mortificatur, secundo sublimatur	515.
Nota quod sex modis Dominus ascendit.	553.
Nota sex casus tantum, quos debet sacerdos mittere ad episcopum.	415.
Nota, quod Iudaei celebrant primas duas dies octobris	437.
Nota, quod quinque ponuntur in hoc evangelio.	509.
Nota, quod quintuplex est adventus Domini.	549.
Nota, quod tria in verbis istis insinuantur.	489.
Notandum, quod iusti in hac vita semper in laboribus sunt.	465.
Notandum, quod peccatum considerandum est quatuor modis.	462.
Notandum, quod quatuor sunt adventus Jesu Christi.	460.
Notandum, quod quidam putabant Joannem esse Christum	427.
Nulli religioso liceat extra suam professionem	339.
Nullum iam esse sapientum puto.	238.
Nunc autem, o beate.	117.
Nunc sermo per compendium currens.	300.
Nuntia multivago Danaas perlabitur horas.	313.
Nuper cum tu hospes optabilis Chuno, pater Coenobii Sigebergensis	300.
Obruit Hesperia Phoebum nox humida porta.	313.
Octavam illam quae in paralipom(eno) et in superscriptionibus	299.
Octavum prophetam Abacuc iam dudum ingredi ardebat animus.	286.

Omne datum optimum et omne donum perfectum desursum est.	115.
Omnipotens Deus et misericors Pater et bone Domine.	20.
Omnipotentis iram simul et gratiam.	295.
Omnis anima quae Christum diligit.	275.
Omnis homo ad hoc rationis capax est.	238.
Omnis sapientia a Domino Deo est.	5.
Omnium quae nobis ex sancta et veridica scriptura credere	295.
Omnium quidem perceptio sensuum.	92.
Operi, quod inchoaturi sumus, sanctorum patrum	417.
Optime convenit et competit beatæ Virgini	470.
Opusculum de actione missarum, quod subter annexum continetur.	519.
Ordinatus ac legitimus est huius summi pontificis nostri habitus.	293.
Panem de caelo praestitisti eis sine labore.	394.
Panis in altari verbi virtute sacratus fit divina	74.
Parentibus non infimis et Christianis editus puer	316.
Parisiana iubar diffundit gratia clerus crescit	198.
Paschales quicumque dapes convira requiris	263.
Pastor apostolicus a cardine solis ad undas aequoris occidui	500.
Pastoralis curae me pondera fugere delitescendo voluisse.	144.
Pastoralis curae me pondera fugere.	154.
Patientia pauperum non peribit in aeternum.	199.
Pauci admodum dies sunt.	167.
Pauper orat et non orat in silentio.	34.
Per idem tempus ergo quo talia gerebantur apud inferiorem Thebaidam.	512.
Per Job Christus, idest caput et corpus designatur.	32.
Per visum, vir ait mulieri, gaudia totum duxi	265.
Per idem tempus ergo quotalia gerebuntur apud inferiorem Thebaidam.	512.
Perpendamus, fratres charissimi, quales erimus in die iudicii.	550.
Petis a me frater charissime.	72.
Petronellam itaque bene nostis.	433.
Petrus: Christus secundum naturam humanam minor est Patre.	114.
Philosophi inventoris metallorum Hermetis secreta incipiunt.	189.
Pilosophus dicit primo ethicorum.	248.
Pilosophus ducit primo ethicorum.	474.
Plantaverat autem Dominus Deus paradysum voluptatis a principio.	414.
Plantaverat autem Dominus paradysum.	16.
Plinius dicis quod.	345.
Plura magistrorum sunt instrumenta piorum.	432.
Plures fuisse qui evangelia scripserunt.	169.
Plures fuisse, qui evangelia scripserunt.	40.
Poeniteas cito peccator cum sit miserator iudex et sunt haec	506.
Possunt haec verba esse cuiuslibet animae in purgatoris positae.	494.
Post ampla virentis ac florentissimae aetatis spectacula.	303.
Post consumationem librorum, quos non sicut voluerat	7.
Post damna rerum post funera pignorum.	152.
Post effectum verbi Dei victoriosum.	300.
Post illa de quibus praecedenti volumine diximus.	295.
Post monochordi regularis divisionem.	92.

Post mortem Josuae consuluerunt filii Israel	273.
Post mortem vero Isaac filii eius invicem habitacula diviserunt.	210.
Post naturam corpoream et incorpoream dicendum est	482.
Postillam studentium sanctae Pragensis universitatis	260.
Postquam de divinis officiis in genere.	521.
Postquam de paradisi gaudio.	143.
Postquam magnanimus furias virtutis iniquae.	313.
Postquam totus comitatus punamitis in aulam regis est receptus.	179.
Postquam totus comitatus sunamitis in aulam regis est receptus.	179.
Postulat a me vestra dilectio.	317.
Prae omnibus necesse est interpretationem legis ad anagogam trahi.	31.
Praecedens tractatus erat de filia Pharaonis.	179.
Praecedentis disputationis nostrae.	301.
Praecedentis partis psalmo ultimo ad sedem apostolicam directo.	132.
Praeclarissimo et victoriosissimo principi potestates aeras	208.
Praedictum itaque praelium gestum est.	210.
Praefationem huius operis totiens necessario repeto.	151.
Praelibati anni curriculo quid deinceps fuerit.	292.
Praemisso tractatu de amore et dilectione rerum corporalium.	1.
Praesentium latoris a Deo dati querelam	536.
Primitias frugum terrae quam dominus dedit mihi nunc offero	298.
Primo imperii anno regis Persarum.	210.
Primo veniat Moyses in medium in rubo succenso et non combusto.	214.
Primum itaque indagari oportet cur monachus	446.
Primus in ordine prophetarum ponitur.	279.
Principium peccati est Diabolus.	507.
Priscae philosophiae inventores.	518.
Pro humiliando nos sub potenti manu Dei.	206.
Prolixa invectione peccata Iudae.	279.
Promissio vel adventus Christi.	267.
Promissum tuum verum est Jesu Christe.	287.
Propheta cum dixisset in psalmo.	293.
Propter prophetiae praesentis ordinem.	279.
Propter simplicium quorundam in ratione fidei exercitationem.	447.
Psalmis exponendis intenti cogimur hoc loco excursus facere.	133.
Psalmus brevis est de quo loquendum suscipimus charitati vestrae.	33.
Psalmus iste viginti duobus capitulis dispertitus est	134.
Pulsa sitis fluvio populataque gurgitis alvum.	313.
Qua caussa vel quo ordine intraverit Israel in Aegyptum.	268.
Quae ad mysterium divinae unitatis atque Trinitatis.	255.
Quaecumque in ecclesiasticis officiis rebus ac ornamentis consistunt	521.
Quaeritur primo quid sit malum?	541.
Quaeritur, si vinum inveniri non poterit vel aliquo casu defuerit	342.
Quaeritur, utrum aliquod temporale sit caussae aeterni?	483.
Quaeritur, utrum confessio sit de necessitate an non?	438.
Quam dulciter in Canticas sponso dilecta canit.	289.
Quamvis devotionis christianae principalis causa sit omnipotens Deus.	227.

Quamvis in prolixo opere.	149.
Quamvis solennitas quadragesimalis in sequenti Dominica inchoetur.	423.
Quantum praesidii ecclesiae sive Dominus	216.
Quantum quamque gratuitum et utile sit bonum ecclesiasticae pacis.	200.
Quare de vulva egressus sum ut videam laborem?	217.
Quartae perioches caput lucidum.	275.
Quartus idemque medius septem spirituum Dei.	295.
Quartus in ordine duodecim prophetarum Abdias est.	282.
Quasi stella matutina in medio nebulae.	404.
Quattuor hoc carmen personas psallere cerno	306.
Quatuor fuerunt principales auctores, qui hymnos composuerunt.	461.
Quemadmodum Deus de caelis non descendit	497.
Quemadmodum sequitur familia Dominum suum.	473.
Qui audiunt me non confundentur	280.
Qui enim suos defectus agnoscit, facilius alienos portat.	327.
Qui habet aurem audivit a septem spiritibus Dei.	294.
Qui magno feruntur pelago pavidum nautae.	292.
Qui sequitur me non ambulat in tenebris	205.
Qui sequitur me non ambulat in tenebris	505.
Qui thesauros nominis tui fideliter thesaurizant sibi.	296.
Quia curioso perscrutatori vix potest aliquid sufficere.	433.
Quia discipuli multa fuerant passuri.	191.
Quia nullus evangelistarum materiam Dominicae passionis plene	235.
Quia propitia Divinitate hodie ad huius ecclesiae	73.
Quia quidem secundum nos hierarchia puerorum.	116.
Quia revera Joannes lucerna ardens.	292.
Quia si omnibus virtutibus abundaveris	377.
Quia supradicta pluralitas, multiplicatio	426.
Quia teste scriptura omnis Christi actio nostra est instructio.	491.
Quia ut ait Ambrosius in sermone de quadragesima	328.
Quia, ut Damascenus dicit homo factus ad imaginem Dei.	321.
Quibusdam videtur indiscrete omnes admittendos esse.	45.
Quicquid agit varios humana in gente labores	6.
Quid agis, anima mea?	133.
Quid nobis haec prima vox psalterium praedicat?	128.
Quid nunc agis, o anima?	297.
Quinque gradus sunt in peccato mortali.	446.
Quintae aetatis seculi crepusculum.	276.
Quinti iam capitis contra verbum vel propositum Dei.	300.
Quisquis a morte peccati ad salutem et gratiae statim vult resurgere	207.
Quod lex terreat, timor abstulit, umbra tegebat,	402.
Quodam die in diebus sanctis octavarum.	52.
Quomodo de libro, qui Ecclesiastes dicitur, nuper vobis coram disserui.	180.
Quomodo de rebus cum scriberem praemisi.	51.
Quoniam caelestia de quibus supra loquebamur.	277.
Quoniam circa confessione pericula sunt animarum	444.
Quoniam dictum est mihi, ut meipsum cognoscerem.	57.
Quoniam frequenter in foro poenitentiali dubitationes circa matrimonium.	443.

Quoniam frequenter in foro poenitentiali dubitationes.	338.
Quoniam frequenter in foro poenitentiali.	547.
Quoniam in medio laqueorum positi sumus.	28.
Quoniam multi subtiliter et utiliter elaboraverunt.	335.
Quoniam multi subtiliter.	420.
Quoniam quorundam romanorum decretalia pontificum.	215.
Quoniam secundum decursum temporum omnia convertuntur.	472.
Quoniam secundum quod dicit propheta Malachias.	158.
Quoniam unusquisque homo humani generis pars est.	47.
Quoniam ut ait Hieronymus, nulli dubium est	539.
Quoniam, sicut ait beatus Augustinus.	521.
Quoniam, sicut praemissum est, ecclesiastica officia.	521.
Quoniam, ut ait Gregorius super Ezechielem.	59.
Quoniam, ut ait sapiens, ubi non est spiritus diripietur possessio.	445.
Quoniam, ut dicit Salomon Proverbiorum capite 20 Misericordia	434.
Quotidiana febris quatuor modis solet evenire.	452.
Quotiens de gratia domini nostri Jesu Christi sermonem facientes.	296.
Quotiens in sancti viri historia.	150.
Rabbi, ubi habitas?	346.
Refrigerat in me fervor studii laudabilis.	285.
Regnum Dei inter vos est, dicit Dominus.	205.
Religio munda et immaculata apud Deum.	410.
Religiosissimo sacerdoti ac prudentissimo praeceptori.	83.
Renovandum igitur est, quod baptismus graece	361.
Revera, charissimi, pius Dominus actibus declaravit	432.
Reverendissimo ac sanctissimo fratri Leandro.	147.
Reverendissimo et sanctissimo fratri Leandro.	146.
Reverendo patri Domino G. venerabili Panormitano archiepiscopo.	458.
Reverendo Patri et Domino suo Guilhelmo Dei gratia	251.
Revocemus ad memoriam.	268.
Rhetoricorum colorum splendorem et sententiarum gravitatem.	139.
Rogatus a vobis epistolas, quas passim et variis direxi	249.
Sacra Scriptura tanquam speculum humanis mentibus opponitur.	530.
Sacrosancta atque praesaga sanctorum patriarcharum benedictio.	510.
Saepe vos admono, fratres charissimi,	145.
Salomon dicit: Filii mei, audite disciplinam et estote sapientes	400.
Samaritanus enim vulnerato approprians curationi	255.
Sancta et divina eloquia fratres, quotidie nobis salubriter recitantur.	53.
Sancta Mater ecclesia hodie incipit laudabile tempus	360.
Sanctae ecclesiae typum cum beata Martha Christi discipula.	433.
Sancti, inquit Apostolus, per fidem vicerunt regna.	300.
Sanctis fratribus et coepiscopis Eutropio et Paulo Augustinus.	43.
Sanctorum passionem martyrum.	433.
Sanctum pietatis spiritum qui deinde ordine sequitur.	295.
Sanctus Anshelmus longo tempore.	19.
Sanguis puerorum sanat hominem a lepra.	384.
Sapientis viri est dum aedificat domum suam.	296.
Sapientissimus Salomon dicit.	293.

Sciebam ego iamdudum.	301.
Sciendum namque est nobis fratres charissimi	520.
Sciendum nobis est fratres charissimi	224.
Sciens dominus quam utilis quam preciosa sit oratio mortalibus.	383.
Scio et cerno charitatem vestram sapienter intelligere.	125.
Scribit cantor Parisiensis in opere suo.	363.
Scriptum est in Jsaia: Iuravit Dominus dicens	300.
Scripturarum omnium vertex sublimis liber geneleos	267.
Scripturi in evangelii librum, quem Lucas sanctus.	18.
Scrutamini scripturas ait iudaeis.	267.
Sebastianus vir Christianissimus Mediolanensium partium.	433.
Secundum Deuteronomii idem decimum nonum.	271.
Secundum magistrum et doctores	234.
Secundum quod scripsit beatus Gregorius super Ezechielem.	333.
Seneca in libro epistolarum sic ait	391.
Septem canonicas horas dici.	298.
Septem periochis in pentateuchum Moysis.	272.
Septem sunt defectus impellentes homines ad	395.
Septem sunt dona Spiritus Sancti, scilicet Donum timoris etc.	471.
Septem sunt sacramenta, quae notantur isto versiculo.	403.
Septiformi Sancti Spiritus gratiae gratias agimus, quod ipso donante.	133.
Servata historiae veritate.	148.
Servi Dei in hac vita super omnia desiderant tria.	191.
Sexta mundi aetate Christus Dei Filius de virgine natus.	278.
Si aliquem amicum ad nos suscepturi sumus.	140.
Si mihi plenius innotuisset, amantissime Eugeni.	77.
Si praeterieritis per ignorantiam quicquam horum.	270.
Si quis pro aliquo criminali peccato ad nos poenitentiam	527.
Si quis pro alis criminali peccato.	358.
Si vis pontifices Romanae noscere sedis	264.
Sic Isaiam exponam ut non solum prophetam sed	168.
Sicut aquila provocans pullos suos ad volandum.	141.
Sicut Cytharoedus sic facit dictator.	493.
Sicut Deus rerum est principium.	497.
Sicut scribit philosophus 2 de generat(ione) et corrupt(ione).	436.
Sicut studiosi patres familias vel caupones serviunt	535.
Simoni donum sapientiae cum Salomone poscenti.	179.
Sivis pontifices romanae noscere sedis carminibus	264.
Solent reges bellum intraturi pro animatione militum	226.
Spes nostra immo et corona spei nostrae tu es	296.
Spiritum Sanctum per quem ut Apostolus ait	295.
Splendida spectavimus in hac aetate quarta regum gesta.	304.
Sponsalia sunt futurarum nupharum facta promissio.	540.
Sponsionis meae non immemor.	238.
Stare choro et placidis caelestia psallere verbis	309.
Sub hoc verbo Christi incarnatio sub metaphora	428.
Subit animum dictare aliquid.	77.
Successiones sanctorum apostolorum et tempora.	126.

Summa Trinitas virtus una et indistincta.	30.
Summae bonitatis triplex est effluxio.	497.
Summi nostri pontificis favente gratia.	418.
Sunt aliqui sed valde pauci de numero electorum.	449.
Sunt in scripturis sacris spiritualium sensuum difficultates.	425.
Sunt praecepta quaedam tractandarum scripturarum.	51.
Super verba illa Proverb. 9. Sapientia aedificavit sibi domum.	494.
Superbia mors virtutum est origo vitiorum.	353.
Superiore loco promississe me recolo.	238.
Superiore volumine demonstratum est.	92.
Superiori loco ubi dictum est.	279.
Superioris libri disputatione digestum est.	92.
Superius volumen cuncta digessit.	92.
Supra distinxi, quibus accusatio, vel quot sit formanda	412.
Suscipe corde lubens, Christo dignissima virgo.	7.
Suscipe Romuleos pastor venerande triumphos Gregorii	204.
Suscipe summe pater tibi quae minor offero frater.	104.
Symonia dicitur haeresis non quod ipse actus sit haereticus.	540.
Tabernaculum verum quod fixit Deus.	268.
Tabula hic dicitur baptismus vel poenitentia.	332.
Tanta est virtus verbi Dei ut peccatores non solum illud	375.
Tantum opinionis sumpserunt homines.	13.
Templum Dei sanctum est quod estis vos.	441.
Tempore quo Graeci terram promissionis inhabitabant.	433.
Tempori igitur Hildeberti regis francorum	239.
Temporibus Antonini imperatoris orta est seditio pontificum.	433.
Tempus adventus Domini quatuor dominicis celebratur	98.
Tempus quod hodie incipitur et durat usque ad nativitatem.	141.
Tempus, dilectissimi, quod inchoatur adventus Domini vocatur.	432.
Tenebrae quidem obscurae fiunt.	119.
Tenentes igitur Palaestim captivam suorum hostium arcam.	210.
Tenentes igitur Palaestini captivam suorum hostium arcam.	210.
Tertius a spiritu sapientiae spiritus consilii.	295.
Tertius horrentem Zephyris laxaverat annum.	313.
Tertius in ordine prophetarum sanctus Amos.	281.
Thesaurus desiderabilis tu nobis es	296.
Tota coelestis philosophia in bonis moribus et fide consistit.	416.
Tota pulchra es amica mea dicit sponsus in canticis.	281.
Tractatu habito de dilectione proximi	1.
Tractaturus de materia suspensionis	408.
Tres leo naturas et tres habet inde figuras.	315.
Tres tractatus pertinentes ad studium sacrae scripturae	258.
Tria solent homines maxime affectare: opes, voluptates, honores.	217.
Tria sunt necessaria cuilibet viro perfecto.	495.
Tribus iam partibus in psalmorum expositione adiuvante Deo expletis.	130.
Trinitas superessentialis.	118.
Triplex benedictio est nobis necessaria.	490.
Tullius, ut aiunt, non fuit natus de nobili prosapia.	101.